АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_/7 ._/^.2022 г. №
с. Михайловское

Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство села Михайловское
Михайловского района Алтайского края»

В целях повышения качества жизни населения села Михайловское
Михайловского района Алтайского края, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления», Уставом муниципального образования
Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края,
Правилами благоустройства Муниципального образования Михайловский
сельсовет Михайловского района Алтайского края, утвержденным Решением
Михайловского сельского Совета депутатов от 24.04.2012 № 15(с изм. от
18.06.2013 № 26, от 29.12.2015 №46, от 31.10.2017 №15, от 17.08.2018 № 18,
от 11.06.2019 № 18, от 23.12.2021 № 22),

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство села
Михайловское Михайловского района Алтайского края» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Михайловского района Алтайского края в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по благоустройству и дорожной деятельности
Администрации района Краснобрыжева В.Н.